
Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points CiRJ

Q 07381204 SORIN Léandre U11-Pou 2 - 81 96
Q 07437875 PHILIPPOT Maxime U11-Pou 2 - 66 92
Q 07389474 DAMIEN DON Nathan U11-Pou 2 - 34 89
Q 07526094 BENCHADI Yliess U11-Pou 1 - 34 77
Q 07370062 DREIDEMY Linus U11-Pou 2 - 34 71
Q 07337395 CHABERT Maxime U11-Pou 2 - 30 55
Q 07368685 WOLLSCHEIDT Léo U11-Pou 2 - 81 55
Q 07434692 BELOU Louis U11-Pou 2 - 31 51
Q 07369098 ANDRIEU Clément U11-Pou 2 - 46 42
Q 07383847 JOUFFRAY Leo U11-Pou 2 - 34 34
Q 07437741 ROY Jules U11-Pou 2 - 11 33
Q 07437743 ROY Jean U11-Pou 2 - 11 28

R1 07470946 SAMBARD Mael U11-Pou 1 - 30 21
R2 07519301 PORTIER Julian U9-Mini 1 - 30 20
R3 07424232 CASSAN Léo U11-Pou 1 - 31 15

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points CiRJ

Q 07347053 DUCOUAYRET Enzo U13-Ben 1 R6 31 241
Q 07276985 PASTOR Lenzo U13-Ben 1 R6 30 200
Q 07433358 RIBET Nolan U13-Ben 1 R6 34 182
Q 07371894 TESSIER Ruben U13-Ben 1 D7 66 178
Q 07243412 LETE Liam U13-Ben 2 R6 11 162
Q 07451189 SCELLES Arthur U13-Ben 1 D7 66 144
Q 07380588 ESPINASSE Thomas U13-Ben 2 D7 31 136
Q 07361899 MORICE Lemuel U13-Ben 1 R6 34 132
Q 07294427 DOREAU Jules U13-Ben 2 D7 66 128
Q 07384540 OUSTRY Julien U13-Ben 1 D7 34 126
Q 07439239 VARROT Ylann U13-Ben 2 D7 34 122
Q 07330514 MASSEBEUF Aurelian U13-Ben 1 D7 31 122

R1 07391808 BALMAIN Camille U13-Ben 1 D8 31 110
R2 07352190 ALABEDRA RUIZ Rafaël U13-Ben 1 D7 34 104
R3 07345482 HUARD Alexis U13-Ben 1 D7 31 93
R4 07251134 CHABERT Baptiste U13-Ben 2 D7 30 87
R5 07328387 MALPHETTES Gabin U13-Ben 1 D8 82 80
R6 07411101 MINGUEZ Camille U13-Ben 1 D7 30 73

Liste des joueurs qualifiés
SH

CRJ - 2024-2025

Poussins

Remplaçants

Benjamins

Remplaçants



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points CiRJ

Q 07176751 MICHALAK Nathan U15-Min 2 R5 30 Pôle
Q 07218317 JOUANNE Gabriel U15-Min 1 R6 34 282
Q 07341755 CICALA Khris U15-Min 2 R6 31 269
Q 07208957 DUQUESNE BURGLIN LucasU15-Min 2 R6 31 258
Q 07227162 BREUREC Matteo U15-Min 2 R6 81 257
Q 07277504 BONNABAU Damien U15-Min 1 R6 31 256
Q 07284297 LAMOURE Antony U15-Min 2 R6 34 227
Q 07228314 ASSALIT Liam U13-Ben 1 R4 31 216
Q 07097999 PRUDHOMME Leo U15-Min 2 R6 81 209
Q 07228242 AUJOULAT Adrien U15-Min 1 R6 81 198
Q 07208966 GILLES Clement U15-Min 2 R6 31 190
Q 07273504 CLAVERO Lucien U15-Min 2 R6 31 171

R1 07108715 GADAL Amaël U15-Min 2 R6 66 170
R2 07209643 PHILIPPOT Martin U15-Min 1 D7 66 132
R3 07151507 THEZELAIS Victor U15-Min 2 D7 31 129
R4 07258946 LELARD-THEOPILUS Uriel U15-Min 2 R6 66 127

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points CiRJ

Q 07216851 LE Hugo U17-Cad 1 R4 82 Espoir
Q 07111291 MALPHETTES Justin U17-Cad 1 R4 82 Espoir
Q 07151627 BALMAIN Gabriel U17-Cad 2 R5 31 324
Q 07327047 SEILER Aymeric U17-Cad 1 R5 81 307
Q 07022199 PORTES Tristan U17-Cad 2 R6 31 297
Q 07097112 DUCROS Marceau U17-Cad 2 R6 31 292
Q 06938446 MACE Alexandre U17-Cad 2 R5 31 236

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

Q 07018788 THEZELAIS Lucas U19-Jun 1 R5 31 181,32
Q 07078671 HOOFD Louis U19-Jun 2 R5 31 120,76
Q 07089224 ZORATTO Luca U19-Jun 1 R6 31 85,19
Q 07079758 ESCULIER Johan U19-Jun 1 R6 34 79,58

Cadets

Juniors

Minimes

Remplaçants



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points CiRJ

Q 07448954 PATIER Flora U11-Pou 2 - 66 77
Q 07526088 BENCHADI Melina U11-Pou 2 - 34 72
Q 07398840 SEILER Lorna U11-Pou 2 - 81 71
Q 07524440 CHRISTANIA Xavieryn U11-Pou 2 - 32 70
Q 07298410 GILET Alix U11-Pou 1 - 30 65
Q 07445764 MORICE Mimosa U11-Pou 1 - 34 46
Q 07388243 CANAL BARBAZA Pénélope U11-Pou 2 - 11 45
Q 07464962 SINGH-TEJINDER Louise U11-Pou 1 - 66 40

R1 07389607 CAZENAVE Lison U11-Pou 2 - 30 19

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points CiRJ

Q 07415707 APARICIO Lizzy U13-Ben 2 D7 66 191
Q 07431404 BROILLIARD Chloé U11-Pou 2 - 81 164
Q 07378610 PORTIER Romane U11-Pou 2 - 30 129
Q 07406506 SINGH TEJINDER Elisa U13-Ben 1 D8 66 115
Q 07254699 GILET Agathe U13-Ben 1 D8 30 103
Q 07332901 LE Julie U13-Ben 1 D9 82 93
Q 07351481 BOUMBALY Anna U13-Ben 2 D8 46 89
Q 07369040 PREVOST Laura U13-Ben 1 D9 46 79

R1 07524445 CHRISTANIA Xaviera U13-Ben 2 D8 32 60

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points CiRJ

Q 07237808 RIERA Aélita U15-Min 1 D7 34 197
Q 07208137 LAPEYRE Lou-anne U15-Min 1 R6 31 177
Q 07209539 CARON Léana U15-Min 1 D8 31 171
Q 07162688 ZORATTO Eva U15-Min 1 R6 31 165
Q 07475533 LOBJEOIS Maelia U15-Min 2 D8 66 152
Q 07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U15-Min 1 D8 30 150
Q 07234054 GROSSAT Mathilde U15-Min 2 D8 81 135
Q 07283113 MINGUEZ Emma U15-Min 2 R6 30 122
Q 07230528 LE HUU NHO Annaelle U15-Min 2 D8 31 117
Q 07404119 NONNE Julie U15-Min 2 D8 66 110
Q 07390425 GARCIA Luna U15-Min 2 D8 81 108
Q 07451179 SCELLES Victoire U15-Min 1 D8 66 104

Remplaçantes
R1 07273506 NGUYEN Tram U15-Min 2 D8 31 89

Liste des joueurs qualifiés
SD

CRJ - 2024-2025

Poussines

Benjamines

Remplaçantes

Minimes

Remplaçantes



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points CiRJ

Q 07118481 COURTOIS Capucine U17-Cad 1 R5 31 239
Q 07075762 MOIGNOUX Elisa U17-Cad 2 R6 66 219
Q 07212292 BOGGIONE Clara U17-Cad 1 R6 31 186
Q 07208143 CARMARAN Alaïs U15-Min 1 R5 31 178,5
Q 07153326 DELAHAYE Youna U17-Cad 1 D7 32 155
Q 07276986 ROUX Serena U17-Cad 1 D7 30 147
Q 07138972 TINGHERIAN Emma U17-Cad 2 D8 66 83
Q 07201014 RUMEAU Chloe U17-Cad 2 R5 11 55

R1 07472565 WASMER Lila U17-Cad 2 D8 31 42
R2 07273525 DUQUESNE BURGLIN Flore U17-Cad 2 R5 31

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points CiRJ

Juniors

Pas d'inscriptions

Cadettes

Remplaçantes



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07389474 DAMIEN DON Nathan U11-Pou 2 - 34
07383847 JOUFFRAY Leo U11-Pou 2 - 34
07337395 CHABERT Maxime U11-Pou 2 - 30 21,98
07370062 DREIDEMY Linus U11-Pou 2 - 34 18,31
07381204 SORIN Léandre U11-Pou 2 - 81 18,96
07368685 WOLLSCHEIDT Léo U11-Pou 2 - 81 14,69
07369098 ANDRIEU Clément U11-Pou 2 - 46 16,49
07437875 PHILIPPOT Maxime U11-Pou 2 - 66 15,55
07526094 BENCHADI Yliess U11-Pou 1 - 34 11,59
07437171 MORICE Manahen U11-Pou 1 - 34 7,65
07519301 PORTIER Julian U9-Mini 1 - 30 0
07470946 SAMBARD Mael U11-Pou 1 - 30 8,15

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07347053 DUCOUAYRET Enzo U13-Ben 1 D7 31
07276985 PASTOR Lenzo U13-Ben 1 D8 30
07243412 LETE Liam U13-Ben 2 D9 11 10,01
07361899 MORICE Lemuel U13-Ben 1 D8 34 21,74
07380588 ESPINASSE Thomas U13-Ben 2 D8 31 16,38
07371894 TESSIER Ruben U13-Ben 1 D9 66 13
07330514 MASSEBEUF Aurelian U13-Ben 1 D9 31 11,75
07478543 SEEBALUCK Hans reeth U13-Ben 1 D8 31 13,6
07352190 ALABEDRA RUIZ Rafaël U13-Ben 1 D9 34 11,65
07433358 RIBET Nolan U13-Ben 1 D9 34 11,65
07294427 DOREAU Jules U13-Ben 2 D9 66 11,71
07451189 SCELLES Arthur U13-Ben 1 D9 66 8,79
07391808 BALMAIN Camille U13-Ben 1 P10 31 5,45
07345482 HUARD Alexis U13-Ben 1 D9 31 11,56
07251134 CHABERT Baptiste U13-Ben 2 D9 30 8,88
07411101 MINGUEZ Camille U13-Ben 1 P10 30 6,25

07384540 OUSTRY Julien U13-Ben 1 P10 34 4,72

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Poussins

Benjamins

Q

Q

Q

Recherche de partenaire

Qualifié Classement 
CiRJ

Liste des joueurs qualifiés
DH

CRJ - 2024-2025

Qualifié Classement 
CiRJ



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07176751 MICHALAK Nathan U15-Min 2 D7 30
07151507 THEZELAIS Victor U15-Min 2 D9 31
07227162 BREUREC Matteo U15-Min 2 D8 81
07208966 GILLES Clement U15-Min 2 D8 31
07277504 BONNABAU Damien U15-Min 1 D8 31 17,7
07341755 CICALA Khris U15-Min 2 D8 31 19,32
07273504 CLAVERO Lucien U15-Min 2 D9 31 10,72
07208957 DUQUESNE BURGLIN LucasU15-Min 2 D8 31 17,46
07218317 JOUANNE Gabriel U15-Min 1 D8 34 16,65
07069091 PAGES Louis U15-Min 1 D9 34 9,91
07108715 GADAL Amaël U15-Min 2 D9 66 10,72
07258946 LELARD-THEOPILUS Uriel U15-Min 2 D8 66 13,63
07284297 LAMOURE Antony U15-Min 2 D9 34 10,77
07209643 PHILIPPOT Martin U15-Min 1 D9 66 7,82
07228242 AUJOULAT Adrien U15-Min 1 D9 81 9,2
07097999 PRUDHOMME Leo U15-Min 2 D9 81 8,82

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07216851 LE Hugo U17-Cad 1 R5 82
07111291 MALPHETTES Justin U17-Cad 1 R4 82
06938446 MACE Alexandre U17-Cad 2 D8 31
07059930 TEIL Raphael U17-Cad 2 D7 30
07228314 ASSALIT Liam U13-Ben 1 R5 31 157
07022199 PORTES Tristan U17-Cad 2 D8 31 15,15
07151627 BALMAIN Gabriel U17-Cad 2 R6 31 54,79
07327047 SEILER Aymeric U17-Cad 1 D7 81 27,1

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07018788 THEZELAIS Lucas U19-Jun 1 D7 31 36,08
07089224 ZORATTO Luca U19-Jun 1 D8 31 18,93
07079758 ESCULIER Johan U19-Jun 1 R5 34 187,27

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Tableau non joué

Minimes

Qualifié joueur pôle

Qualifié classement 
CiRJ

Juniors

Cadets

Qualifié joueur pôle

Qualifié classement 
CiRJ



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07389607 CAZENAVE Lison U11-Pou 2 - 30
07298410 GILET Alix U11-Pou 1 - 30
07388243 CANAL BARBAZA Pénélope U11-Pou 2 - 11 15,97
07448954 PATIER Flora U11-Pou 2 - 66 19,35
07464962 SINGH-TEJINDER Louise U11-Pou 1 - 66 8,45
07398840 SEILER Lorna U11-Pou 2 - 81 16,57
07526088 BENCHADI Melina U11-Pou 2 - 34 9,05
07445764 MORICE Mimosa U11-Pou 1 - 34 10,35

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07415707 APARICIO Lizzy U13-Ben 2 D9 66
07406506 SINGH TEJINDER Elisa U13-Ben 1 P10 66
07431404 BROILLIARD Chloé U11-Pou 2 - 81
07378610 PORTIER Romane U11-Pou 2 - 30
07351481 BOUMBALY Anna U13-Ben 2 P10 46 8,28
07369040 PREVOST Laura U13-Ben 1 P10 46 7,5
07254699 GILET Agathe U13-Ben 1 P10 30 6,23
07332901 LE Julie U13-Ben 1 P11 82 4,29
07524445 CHRISTANIA Xaviera U13-Ben 2 P10 32 5,51
07524440 CHRISTANIA Xavieryn U11-Pou 2 - 32 0

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07209539 CARON Léana U15-Min 1 D9 31
07237808 RIERA Aélita U15-Min 1 D9 34
07230528 LE HUU NHO Annaelle U15-Min 2 D9 31 10,69
07273506 NGUYEN Tram U15-Min 2 D9 31 25,59
07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U15-Min 1 D9 30 12,85
07404119 NONNE Julie U15-Min 2 D9 66 16,29
07475533 LOBJEOIS Maelia U15-Min 2 P10 66 7,84
07451179 SCELLES Victoire U15-Min 1 P10 66 8,77

Qualifié classement 
CiRJ

Minimes

Q

Q

Q

Q

Qualifié classement 
CiRJ

Q

Poussines

Q
Qualifié classement 

CiRJ

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Benjamines

Qualifié classement 
CiRJ

Liste des joueurs qualifiés
DD

CRJ - 2024-2025

Q



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07273525 DUQUESNE BURGLIN Flore U17-Cad 2 R5 31
07201014 RUMEAU Chloe U17-Cad 2 R5 11
07212292 BOGGIONE Clara U17-Cad 1 R6 31 464,68
07118481 COURTOIS Capucine U17-Cad 1 R5 31 1013,36
07208143 CARMARAN Alaïs U15-Min 1 D7 31 263,63
07162688 ZORATTO Eva U15-Min 1 D7 31 138,09
07075762 MOIGNOUX Elisa U17-Cad 2 D7 66 187,29
07138972 TINGHERIAN Emma U17-Cad 2 D9 66 37,94
07153326 DELAHAYE Youna U17-Cad 1 D9 32 12,77
07234054 GROSSAT Mathilde U15-Min 2 D9 81 10,89

07276986 ROUX Serena U17-Cad 1 D9 30 25,53

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

Recherche de partenaire

Qualifié classement 
CiRJ

Q

Cadettes

Q

Q

Q

Q

Juniors

Pas d'inscriptions



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07526094 BENCHADI Yliess U11-Pou 1 - 34
07526088 BENCHADI Melina U11-Pou 2 - 34
07337395 CHABERT Maxime U11-Pou 2 - 30 21,98
07298410 GILET Alix U11-Pou 1 - 30 17,32
07369098 ANDRIEU Clément U11-Pou 2 - 46 16,49
07398840 SEILER Lorna U11-Pou 2 - 81 16,57
07437875 PHILIPPOT Maxime U11-Pou 2 - 66 15,55
07464962 SINGH-TEJINDER Louise U11-Pou 1 - 66 8,45
07470946 SAMBARD Mael U11-Pou 1 - 30 8,15
07389607 CAZENAVE Lison U11-Pou 2 - 30 10,73
07437171 MORICE Manahen U11-Pou 1 - 34 7,65
07445764 MORICE Mimosa U11-Pou 1 - 34 10,35

07368685 WOLLSCHEIDT Léo U11-Pou 2 - 81 14,69
07519301 PORTIER Julian U9-Mini 1 - 30

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07371894 TESSIER Ruben U13-Ben 1 D9 66
07406506 SINGH TEJINDER Elisa U13-Ben 1 D9 66
07381204 SORIN Léandre U11-Pou 2 - 81 18,96
07431404 BROILLIARD Chloé U11-Pou 2 - 81 39,32
07361899 MORICE Lemuel U13-Ben 1 D8 34 28,49
07415707 APARICIO Lizzy U13-Ben 2 D8 66 28,49
07478543 SEEBALUCK Hans reeth U13-Ben 1 D9 31 11,25
07351481 BOUMBALY Anna U13-Ben 2 D9 46 5,99
07411101 MINGUEZ Camille U13-Ben 1 D9 30 6,6
07254699 GILET Agathe U13-Ben 1 D9 30 8,24
07276985 PASTOR Lenzo U13-Ben 1 D8 30 14,8
07378610 PORTIER Romane U11-Pou 2 - 30 0
07243412 LETE Liam U13-Ben 2 D9 11 9,55
07369040 PREVOST Laura U13-Ben 1 P10 46 5,11
07328387 MALPHETTES Gabin U13-Ben 1 P10 82 4,61
07332901 LE Julie U13-Ben 1 P10 82 4,61

07251134 CHABERT Baptiste U13-Ben 2 D9 30
07451189 SCELLES Arthur U13-Ben 1 D9 66

Q

Q

Q

Recherche de partenaire

Q

Q

Q
Qualifié classement 

CiRJ

Q

Q

Benjamins

Q
Qualifié classement 

CiRJ

Q

Q

Q

Q

Q

DX
Liste des joueurs qualifiés

CRJ - 2024-2025

Poussins

Recherche de partenaire



Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07176751 MICHALAK Nathan U15-Min 2 D7 30
07283113 MINGUEZ Emma U15-Min 2 R6 30
07208966 GILLES Clement U15-Min 2 D8 31
07209539 CARON Léana U15-Min 1 D8 31
07218317 JOUANNE Gabriel U15-Min 1 D8 34 16,65
07237808 RIERA Aélita U15-Min 1 D8 34 15,9
07284297 LAMOURE Antony U15-Min 2 D9 34 9,46
07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U15-Min 1 D8 30 15,71
07258946 LELARD-THEOPILUS Uriel U15-Min 2 D8 66 13,63
07451179 SCELLES Victoire U15-Min 1 D9 66 8,77
07108715 GADAL Amaël U15-Min 2 D9 66 10,72
07404119 NONNE Julie U15-Min 2 D9 66 11,29
07227162 BREUREC Matteo U15-Min 2 D8 81 13,81
07390425 GARCIA Luna U15-Min 2 D9 81 7,19
07097999 PRUDHOMME Leo U15-Min 2 D9 81 8,82
07234054 GROSSAT Mathilde U15-Min 2 D9 81 10,89

07209643 PHILIPPOT Martin U15-Min 1 D9 66 7,82
07475533 LOBJEOIS Maelia U15-Min 2 D9 66 7,84
07228242 AUJOULAT Adrien U15-Min 1 D9 81 9,2
07345077 SORIN Luann U15-Min 1 P11 81 2,17

R1 07251134 CHABERT Baptiste U13-Ben 2 D9 30 8,59

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

07216851 LE Hugo U17-Cad 1 R6 82
07212292 BOGGIONE Clara U17-Cad 1 R6 31
07228314 ASSALIT Liam U13-Ben 1 D7 31
07208143 CARMARAN Alaïs U15-Min 1 R6 31
07059930 TEIL Raphael U17-Cad 2 D7 30
07276986 ROUX Serena U17-Cad 1 D7 30
07075762 MOIGNOUX Elisa U17-Cad 2 D7 66 70,09
07241598 JUNG Maxime U17-Cad 1 D7 34 35,25
07327047 SEILER Aymeric U17-Cad 1 D7 81 42,61
07472565 WASMER Lila U17-Cad 2 D9 31 8,39
07341755 CICALA Khris U15-Min 2 D8 31 19,32
07153326 DELAHAYE Youna U17-Cad 1 D9 32 12,77

07201014 RUMEAU Chloe U17-Cad 2 R5 11 314,9
07118481 COURTOIS Capucine U17-Cad 1 R5 31 255,3
07138972 TINGHERIAN Emma U17-Cad 2 D8 66 14,42

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Comité Points Points CiRJ

Q

Qualifié classement 
CiRJ

Recherche de partenaire

Q

Q

Q

Q

Remplaçants

R1

R2

Q
Qualifié classement 

CiRJ

Cadets

Q

Q

Q

Q

Q

Q Qualifié joueur pôle

Q Qualifié joueur pôle

Minimes

Q

Juniors

Pas d'inscriptions

Qualifié joueur pôle

Recherche de partenaire


